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Principal Pendiente Vencimiento
Outstanding Principal

%Importe / Amount%Num.

Principal Vencido Impagado
Overdue Principal

%Importe / Amount%Num.

Saldo Vivo de Principal
Outstanding Principal Balance

%Importe / Amount%Num.

EUR

31/10/2022

%CLTV Media Ponderada
Weighted Average % CLTV

PPV / OPSVP / OPB

Cartera de Activos Titulizados / Portfolio of Securitised Assets

Activos / Assets:

Fecha / Date:

Divisa / Currency:

Distribución Geográfica por Comunidades / Geographical Distribution by Regions

Comunidades
Regions

Préstamos hipotecarios vivienda (CTHs) / Residential mortgage loans (PTCs)

 2.129,03 1.725.308,13  1.723.179,10 38  1,79  1,50  4,48 6  0,36  1,50 1,79 38  36,624 36,664Andalucía / Andalucia

 0,00 1.248.984,13  1.248.984,13 28  1,32  1,08  0,00 0  0,00  1,09 1,32 28  48,212 48,212Aragón / Aragon

 0,00 203.569,69  203.569,69 6  0,28  0,18  0,00 0  0,00  0,18 0,28 6  31,545 31,545Asturias / Asturias

 738,15 552.002,40  551.264,25 12  0,56  0,48  1,49 2  0,13  0,48 0,57 12  44,576 44,661Canarias / Canary Islands

 0,00 105.787,23  105.787,23 2  0,09  0,09  0,00 0  0,00  0,09 0,09 2  23,220 23,220Cantabria / Cantabria

 4.668,45 1.471.689,43  1.467.020,98 42  1,97  1,28  3,73 5  0,79  1,28 1,98 42  32,337 32,463Castilla y León / Castilla-Leon

 0,00 1.166.266,50  1.166.266,50 27  1,27  1,01  0,00 0  0,00  1,02 1,27 27  41,082 41,082Castilla-La Mancha / Castilla-La Mancha

 494.010,84 79.601.778,70  79.107.767,86 1.347  63,30  68,98  51,49 69  84,00  68,91 63,35 1.345  37,362 37,571Cataluña / Catalonia

 45.305,17 11.240.848,00  11.195.542,83 293  13,77  9,74  20,90 28  7,70  9,75 13,75 292  33,139 33,102Comunidad Valenciana / Valencia

 379,34 327.451,44  327.072,10 9  0,42  0,28  0,75 1  0,06  0,28 0,42 9  31,502 31,536Extremadura / Extremadura

 328,63 1.058.797,83  1.058.469,20 29  1,36  0,92  0,75 1  0,06  0,92 1,37 29  29,133 29,138Galicia / Galicia

 609,05 610.576,88  609.967,83 14  0,66  0,53  0,75 1  0,10  0,53 0,66 14  28,693 28,686Islas Baleares / Balearic Islands

 243,82 69.702,42  69.458,60 2  0,09  0,06  0,75 1  0,04  0,06 0,09 2  19,546 19,559La Rioja / La Rioja

 36.556,43 12.921.737,41  12.885.180,98 205  9,63  11,20  9,70 13  6,22  11,22 9,56 203  39,911 39,889Madrid / Madrid

 3.118,75 2.190.143,38  2.187.024,63 57  2,68  1,90  5,22 7  0,53  1,91 2,68 57  41,400 41,467Murcia / Murcia

 0,00 555.872,90  555.872,90 9  0,42  0,48  0,00 0  0,00  0,48 0,42 9  40,155 40,155Navarra / Navarra

 0,00 340.392,91  340.392,91 8  0,38  0,29  0,00 0  0,00  0,30 0,38 8  31,575 31,575País Vasco / Basque Country

Total :

Media Ponderada / Weighted Average :

Media Simple / Average :

Mínimo / Minimum :

Máximo / Maximum :

 115.390.909,38 2.128

 301.800,62
 209,41

 54.225,05

 588.087,66 134

 4.388,71
 83,86

 133.623,25

 114.802.821,72 2.123

 54.075,75
 209,41

 301.800,62

 37,252 37,394
 29,619 29,773
 0,000 0,081

 116,988 116,988

 100,00 100,00 100,00 100,00 100,00 100,00
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%CLTV: Relación Principal actual / Valor de Tasación.
% CLTV: Current Loan-to-Value Ratio.

Medias ponderadas por el saldo vivo de principal (SVP) y por el principal pendiente de vencimiento (PPV).
Averages weighted by the outstanding principal balance (OPB) and by the outstanding principal (OP).
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